

## PERIAATEKESKUSTELU OMAISHOITAJIEN VAPAI DEN JÄRJESTÄMISESTÄ

## PLTK § 69

Oulaisten kaupungin alueella omaishoitajien vapaa päivät, lakisääteiset 3/pv kuukaudessa ja muut tarvittavat vapaat, on järjestetty omana toimintana Lepolan vuorohoitoyksikössä (15 paikkaa) ja lisäksi ostopalveluina yksityisiltä toimijoilta.

Kevään aikana on mietitty vuorohoidon järjestämiseen eri mahdollisuuksia. On keskusteltu palvelusetelin käyttö mahdollisuutta vuorohoitoon jolloin asiakkaat voivat valita hoitopaikan. Setelin omavastuuosuus pysyisi samana riippumatta vuorohoitopaikasta.

Taukokankaan kanssa on käyty keskusteluja mahdollisen vuorohoidon osittaisesta kuntoutuspainotteisen vuorohoidon järjestämisestä.

Kesän aikana 2021 ovat lisääntyneet toimeksiantosopimukset eli hoidettavan lähipiiristä on löytynyt henkilö omaishoitajan vapaapäivien ajaksi.

Lepolan ja ostopaikkojen hoitopäivät lyhteen laskettuna olivat vuonna 2019 4703 hoitopäivää ja vuonna 2020 4117 hoitopäivää. Vuoden 2021 hoitopäivien määrä on ollut heinäkuun loppuun mennessä 2561. Vuositasolla noin 100 eri asiakasta on ollut vuorohoidon piirissä.

Lisäksi perhehoidossa on ollut yksi asiakas. Omaishoidon sijaishoitoa on ollut seuraavasti elokuun 2021 puoleen väliin saakka; alle 12 tunnin päiviä (palkkio 55,32€) on käytetty 51 päivää ja yli 12 tunnin päiviä (124,76€) on käytetty 77 päivää.

Yksityisiltä toimijoilta paikat ostetaan maksusitoumuksella. Omaishoitajilla on oikeus 36:teen vapaapäivään vuodessa. Näiltä päiviltä omavastuu on 11,40/hoitovuorokausi. Ylimääräisiltä päiviltä tai henkilöt jotka eivät ole omaishoidon piirissä omavastuu on 34€. Hoitopaikan ja omavastuun erotuksen maksaa kunta.

Asia esitellään tarkemmin kokouksessa.

Perusturvajohtaja: Perusturvalautakunta käy periaatekeskustelun vuorohoidon järjestämisestä Oulaisten kaupungissa.

Perusturvalautakunta: Perusturvalautakunta kävi periaatekeskustelun vuorohoidon järjestämisestä Oulaisten kaupungissa. Ja totesi, että vuorohoitajärjestelmää ei ole tarkoituksenmukaista lähteä muuttamaan ennen hyvinvointialueeseen siirtymistä.

Sari Rajaniemi palasi klo 15.32 puheenjohtajaksi tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen.